
SASTĀVS 

ĪPAŠĪBAS 

PIELIETOJUMS 

LIETOŠANAS 
PAMĀCĪBA 

DROŠĪBAS 
PRASĪBAS 

ĪPAŠI 
NORĀDĪJUMI 

UZGLABĀŠANA 

FASĒJUMS 

EKOLOĢIJA 

nejonu virsmaktīvās vielas <5%, 2- Butoksietanols. 

Efektīvs, ekonomisks mazgāšanas līdzeklis ūdensizturīgu virsmu mazgāšanai. 
Iztīra ieēdušos eļļas un tauku traipus, marķiera traipus un citus netīrumus. 

Gatavs lietošanai. Universāls koncentrēts tīrīšanas līdzeklis bez smaržas visa 
veida virsmu tīrīšanai. Tiek pielietots jebkura veida ūdensizturīgu virsmu 
tīrīšanai: melno un leģēto tēraudu, alumīnija, keramikas virsmu (flīžu sienas, 
grīdas segumi), plastmasas, stikla un sintētisko virsmu tīrīšanai. Lietošanai 
virtuvēs, ēdnīcās, pārtikas rūpniecībā u.c . Īpaši piemērots virsmām, kas 
saskaras ar pārtiku, tai skaitā alumīnija un tērauda virsmām. 

Izsmidziniet un ļaujiet iedarboties dažas minūtes, pēc tam noskalojiet ar ūdeni 
vai noslaukiet ar mitru drānu. Gruti notīramu piesārņojumu tīrīšanai, atļaut 
līdzeklim iedarboties 5-10 min. 

Sargāt no bērniem. Ja nokļust acīs, mazgāt ar lielu daudzumu ūdens, griezties 
pie ārsta. 

Pēc profesionālu lietotāju pieprasījuma var saņemt drošības datu lapu. 

Uzglabāt cieši noslēgtā oriģināliesaiņojumā temperatūrā, ne zemākā par 50 C, 

Garantijas laiks - 2 gadi. 

1 L, 5  L 

Sastāv no bioloģiski sadalāmiem komponentiem. 
Iepakojuma atkritumus - polietilēna pudeles un kannas izskalo ar ūdeni un utilizē 
pēc vispārējiem noteikumiem. 

SIA Jūsma
Citadeles iela 2-623, LV-1010, 
Rīga, Latvija 
Tālrunis: +37167321490 
info@jusma.lv
www.jusma.lv




